SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BĐ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:         /TTPTQĐ-QLPTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025
V/v công bố công khai danh mục các khu

đất đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn

nhà đầu tư năm 2025, do Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh thực hiện

 Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 8040/UBND-KT

ngày 10/10/2024 về việc triển khai các dự án lựa chọn nhà đầu tư sau ngày Luật

Đất đai năm 2024 có hiệu lực; Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đang triển khai lập

hồ sơ, thủ tục tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư cho 08 khu

đất trên địa bàn thành phố Quy Nhơn.

Theo quy định khoản 5 Điều 125 Luật Đất đai 2024:

“5. Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện có trách nhiệm sau đây:

a) Hằng năm phải công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu giá

quyền sử dụng đất trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất quốc gia, cổng thông tin

điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp

huyện;

b) Tổ chức lập, tổ chức thực hiện phương án thu hồi, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

theo quy định của Luật này để đấu giá quyền sử dụng đất;

c) Tổ chức lập, tổ chức thực hiện phương án đấu giá quyền sử dụng đất;

d) Chỉ đạo việc bàn giao đất trên thực địa, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho người trúng đấu giá quyền sử dụng đất.”

 Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đề nghị UBND thành phố Quy Nhơn thực

hiện công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất trên

Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất của UBND thành phố Quy Nhơn; danh mục

đấu giá thực hiện công bố theo Phụ lục kèm theo; để có cơ sở triển khai thực hiện

các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT (báo cáo);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, QLPTQĐ, AN.

                      GIÁM ĐỐC

                        Trần Thế Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:14:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Mạnh Hoàng<hoangnm@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thế Bửu<buutt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:29:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:29:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:29:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:29:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!